MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.124462/2017-
80 e 08191.124465/2017-13,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora THAIS DELGADO DE MELLO Eu:'
ALEGRIA, matricula 4702-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério
Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o
cargo em comissão de Chefe da Central de Controle e Informações para Atendimento ao
Cidadão da Ouvidoria da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02 (50010011),
dispensando, em consequência, o servidor VINICIUS RADKE DORNELES, matricula
4994-8.

Art. 2° Designar o servidor VINICIUS RADKE DORNELES.
matricula 4994-8, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da
União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Controle de Atendimento da Ouvidoria da Procuradoria -
Geral de Justiça, código CC702 (50010010), dispensando, em consequência, a servidora
THAIS DELGADO DE MLLO ErALEGRIA, matricula 4702-3.

Dê-se ciênc pra -ç publique-se.

LE N.V4-1 i ' SC E BESSA

Litere to 20 7 \PGAPortarias \CC e FC - PGATHAIS DELGADO DE MELLO E ALEGRIA e VINICIUS RADKE DORNELES (Subst ) - 08191 124462-2017-80 e 08191 124465-2017-

Pubitcada LLI
Este confere corn o original

13 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.